2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ

«___» февраля 2016 года                                                        № ____
с.п.Солнечный

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.09.2014 № 52 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных гарантий лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении Солнечный на постоянной основе»

В соответствии со статьей 24.1. устава сельского поселения Солнечный

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.09.2014 № 52 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных гарантий лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении Солнечный на постоянной основе» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 части 2.1. раздела 2 решения изложить в следующей редакции:
«3) ежегодное предоставление единовременной выплаты на оздоровление в размере 30 тысяч рублей, а также ежегодное предоставление единовременной выплаты на оздоровление несовершеннолетних детей лица, замещающего муниципальную должность, в размере 15 тысяч рублей на каждого ребенка;».
1.2. Пункты 9.1. – 9.3. раздела 9 решения исключить.
1.3. Пункты 9.4. – 9.6. раздела 9 решения считать пунктами 9.1. - 9.3. раздела 9 решения.
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

[bookmark: sub_1000]Глава сельского поселения Солнечный                                    И.В. Наумов